
UCHWAŁA NR 245.XLVII.2018
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 243.XLVI.2018 Rady Gminy Płoniawy-Bramura w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Płoniawy-Bramura za wyniki w nauce i szczególnie 

osiągnięcia w dziedzinie artystycznej i sporcie dla wybitnie uzdolnionych uczniów szkół, dla  których 
organem prowadzącym jest Gmina Płoniawy-Bramura.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2017r. 
poz. 2198 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się  uchwałę  Nr 243.XLVI.2018 Rady Gminy Płoniawy-Bramura  z dnia 18 czerwca 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Płoniawy-Bramura za wyniki 
w nauce i szczególnie osiągnięcia w dziedzinie artystycznej i sporcie dla wybitnie uzdolnionych uczniów szkół, dla  
których organem prowadzącym jest Gmina Płoniawy-Bramura.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Płoniawy- Bramura.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: EEC7337A-68AE-441A-AEF8-F13EBBBE1D26. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1722654746

Imię: Zbigniew
Nazwisko: Tomaszewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  23 lipca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: EEC7337A-68AE-441A-AEF8-F13EBBBE1D26. Podpisany Strona 2




